



## PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽLIBINŲ KULTŪROS CENTRAS

Kodas 301779536 Žarėnų g. 46, Žlibinų k. Žlibinų sen. Plungės r.  
tel. nr.: +370 618 39049 el.p. <[zlibinaikc@gmail.com](mailto:zlibinaikc@gmail.com)>

Plungės rajono savivaldybės  
Administracijos Direktoriui

2022-10-11 Nr. S-69

### PRAŠYMAS

2022 m. spalio 11 d.  
Žlibinai

Plungės rajono savivaldybės Žlibinų kultūros centras teikia paraišką projektui “Vaikystės žaidimų kiemelis” Plungės VVG pagal VPS priemonę “Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse”, kodas Nr. LEADER-19.2.-SAVA-8. Šiuo projektu norime atnaujinti Žlibinų kultūros centro prieigas, t.y. pakeisti esamas grindinio plyteles (kurios įrengtos 1975 m. ir yra ištrupėjusios) ir šias prieigas pritaikyti vaikų ir jaunimo laisvalaikio ir sporto veikloms, nes visas plytelių grindinys bus ornamentuotas žaidimine forma.

Bendra vykdomo projekto vertė 35855,69 eurai, bet pagal projekto sąlygas būtinas ir jūsų prisidėjimas, tai gautųsi 7200,00 eurų.

Prašau pritarti projekto prisidėjimo sumai.

Pridedama ir planuojamų darbų atlikimo komercinis pasiūlymas su detaliai pateiktomis kainomis – 1 lapas.

Plungės rajono savivaldybės  
Žlibinų kultūros centro direktorė



Alina Bružienė

## KOMERCINIS PASIŪLYMAS

PARDAVĖJAS:

UAB "Plunaja"

Stoties g.19, Plungė

Įm.kodas 171762178, PVM kodas LT717621716

Bankas: AB Šiaulių Bankas

A/S LT767182000045467082

Įm.reg. Nr.010179, VĮ Registry centras Telšių fil.

Tel. +370 615 21572

El.p. mantasgailius81@gmail.com

PIRKĒJAS:

Plungės Rajono Savivaldybės

Žlibinų Kultūros Centras

Im.kodas 301779536

Žarėnų g. 46, Žlibinų k.,

Plungės raj.

2022 m. Spalio mėn. 10d.

Dēkojame, kad domitēs UAB „Plunaja“ prekēmis ir paslaugomis.

Siūlome paslaugas kartu su medžiagomis tokiomis kainomis.

Eil.Nr	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1	Senu grindinio trinkelų išardymas supakavimas ant palečių.	m <sup>2</sup>	385,52	4,50	1734,84
2	Bortelių paklojimas JB 100.8.20 su medžiagomis.	m	215	12,80	2752,00
3	Grindinio trinkelų PRIZMA 6 paklojimas su pagrindų paruošimu ir kitomis reikalingomis medžiagomis.	m <sup>2</sup>	380,2	45,20	17185,04
4	Pastato pamatų šiltinimas, užarmavimas kartu su reikalingomis medžiagomis.	m <sup>2</sup>	162,8	48,90	7960,92
				Suma be PVM	29632,80
				PVM 21%	6222,89
				Suma apmokėjimui	35855,69

PASTABOS:

1. Siūlomos kainos galioja 15 dienų nuo pasiūlymo datos.
2. Atsiskaitymas pagal susitarimą.
3. Kaina yra pateikta su PVM.

Pagarbiai,

Direktorius Mantas Gailius

